事 務 連 絡

令和 4年 8月 10日

都道府県・指定都市

 互助共励事業実施主体ご担当者 各位

                  全国社会福祉協議会 民生部

〔公印略〕

全国民生委員互助共励事業 令和４年度 公務給付金の申請について

（第 3回締切日等変更のお知らせ）

 平素より本会の事業推進にご尽力を賜り深謝申しあげます。

さて、過日、都道府県・指定都市民児協事務局会議（6月 21～22日）にてご報告のとお

り、令和４年度の公務審査委員会にて審査いたす申請書類の第 3回締め切り日について変更

がございます。下記のとおりご連絡申しあげますので、ご確認のうえ締め切り日までに申請

くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

なお、緊急案件（一斉改選に伴う退任委員対応）等により、同委員会の開催数が増える場

合は、別途ご案内いたします。その際は回数、申請書類締切日等に再度変更が生じることを

あらかじめご了承願います。

記

1．令和４年度公務審査委員会の日程／申請書類締め切り日

※申請書類は、令和 4年度 全国民生委員互助共励事業運営要綱の互助様式第 2～4号を

お使いください。

※下記、全国民生委員互助共励事業ホームページは、近日中に更新いたします。

https://www2.shakyo.or.jp/gojokyourei/

 委員会開催予定 申請書類締切日 備考

第 2回 4年 8月 31日（水） 4年 8月 15日（月） 受付中

第 3回

（4年 12月上旬）

↓

4年 11月上旬

（4年 11月 18日（金））

↓

4年 10月 20日（木）

（変更前）

↓

変更後

第 4回 5年 3月上旬 5年 2月 17日（金） ―

ご多忙の折にお手数おかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

＊本件に関する問い合わせ先：全国社会福祉協議会 民生部（吉田・中島）

〒100-8980千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル 4階

   ℡ 03-3581-6747／ FAX  03-3581-6748／ E-mail: z-gojo-hoken@shakyo.or.jp

https://www2.shakyo.or.jp/gojokyourei/